
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Rozvaděč pojistek
mini / 3731-000-400

Tyto rozdělovače pojistek jsou zapotřebí vždy
tehdy, když jsou ve vozidle zabudována přídavná
elektrická vestavná zařízení. Příkladem jsou denní
LED světla, jež se aktuálně dodatečně instalují
velice často.
k instalaci dodatečných vestavěných přístrojů ve
vozidle (např. LED světla k dennímu svícení) /
2 sloty pro pojistky /
snadná a bezpečná instalace /
délka kabelu: 10 cm

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Tyto přídavné díly musí být chráněny v pojistkovém rozdělovači. Pojistka je zde odpojena a rozdělovač pojistek
je zapojen. Tím se vytvoří druhý slot pro pojistky. Z pojistkového adaptéru je kabel se zástrčkou, ke kterému lze
nástavec pohodlně upnout. Tento postup je obzvláště bezpečný a lze jej rychle nainstalovat bez velkého úsilí.


